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内容概要

编辑推荐：每个儿童都是蕴藏大量潜能的个体。
 画画，是众多儿童喜欢的活动之一，也是儿童早期智力开发的重要途径。
儿童早期的绘画训练以描统和涂色为主，通过描线和涂色，儿童不仅感知了形状和颜色，更重要的是
他们获得了动手的机会，在手、眼、脑的配合中，完成动作的协调。
本书在让儿童练习描线和涂色的同时，又提供了相关的大量信息：儿童通过猜谜语等，获得美的熏陶
，并在语言环境中学习汉字，并由此汉字引申到相关的英文单词

Page 2



第一图书网, tushu007.com
<<学画画 猜谜语 识汉字>>

书籍目录

1 飞机
2 公共汽车
3 月亮
4 手
5 空气
6 电视机
7 西瓜
8 绵羊
9 舌
10 冰
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